様式第1号(第4条関係)

[image: image1.bmp]
　　令和　元年　５月　１日

　　北杜市長　渡　辺　英　子　様

申請者　住所　　北杜市須玉町大豆生田９6１－１
氏名　　北　杜　太　郎　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号　　０５５１－４２－１３４１
犬及び猫の不妊・去勢手術費補助金交付申請書

　北杜市犬及び猫の不妊・去勢手術費補助金交付要綱に基づき、次のとおり補助金を交付されたく不妊・去勢手術費の領収書を添えて申請します。

	種類
	性別
	生年月日
	名前
	犬登録番号
	補助金額

	犬
	メス
	・　　・

	円

	オス
	２４・６・１
	　ホクト
	20112
	５，０００円

	猫
	メス
	・　　・

	円

	オス
	・　　・

	円

	補助金振込先
	　(　　　○　○　　　　)銀行　本店・(　　　△　△　　　　)支店

　(　　　　　　　　　　)金庫　本店・(　　　　　　　　　　)支店

　(　　　　　　　　　　)組合　本店・(　　　　　　　　　　)支店

　(　　　　　　　　　　)農協　本所・(　　　　　　　　　　)支所

	口座番号
	　普通・当座　　No.　　□　□　□　□　□

	フリガナ
	　　　　　　　　　ホ　ク　ト　　　タ　ロ　ウ

	口座名義人
	北　　杜　　太　　郎

※山梨県獣医師会々員の獣医師において手術を受けたものとする